

List of Signatures

Page 1/1



Cherry with Friends AB - Koncernårsredovisning - 2024.pdf

Name	Method	Signed at
PAMELA MORRIS WILLIAMS	BANKID	2025-06-11 09:39 GMT+02
DAWID MYSLINSKI	BANKID	2025-06-11 09:36 GMT+02
JÖRGEN OLSSON	BANKID	2025-06-11 08:37 GMT+02
ERIK JOHAN SEBASTIAN SKARP	BANKID	2025-06-11 07:44 GMT+02
ARON EGFORS	BANKID	2025-06-11 07:11 GMT+02
CAROLINA FROSTH HERTZBERG	BANKID	2025-06-11 15:47 GMT+02
KARL FREDRIK HENNING BURVALL	BANKID	2025-06-11 14:33 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 075C4520E53A40ECBC01D9F6A6A019A5



**Årsredovisning och
koncernårsredovisning**

för

Cherry with Friends AB
559226–3981

**Räkenskapsåret
2024**



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
075C4520E53A40ECBC01D9F6A6A019A5

**Innehåll**

Förvaltningsberättelse	3
Förslag till vinstdisposition	7
Koncernens resultaträkning	8
Koncernens rapport över övrigt totalresultat	8
Koncernens balansräkning	9
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	10
Koncernens rapport över kassaflöden	11
Moderbolagets resultaträkning	12
Moderbolagets balansräkning	13
Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital	15
Moderbolagets rapport över kassaflöden	16
Noter koncernen	17
Not 1 Allmän information	17
Not 2 Redovisningsprinciper	17
Not 3 Rörelseförvärv och avyttringar	27
Not 4 Segmentrapportering och fördelning av intäkter	29
Not 6 Övriga externa kostnader	30
Not 7 Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal	31
Not 8 Finansiella intäkter och Finansiella kostnader	32
Not 9 Skatter	32
Not 10 Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill och immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod	33
Not 11 Immateriella anläggningstillgångar med obestämbar nyttjandeperiod	34
Not 12 Immateriella anläggningstillgångar med begränsad nyttjandeperiod	34
Not 13 Nyttjanderättstillgångar	35
Not 14 Materiella anläggningstillgångar	35
Not 15 Övriga långfristiga fordringar	35
Not 16 Kundfordringar	36
Not 17 Övriga kortfristiga omsättningstillgångar	36
Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36
Not 19 Likvida medel	37
Not 20 Kapitaltillskott	37
Not 21 Upplåning	37
Not 22 Övriga kortfristiga skulder	38
Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38
Not 24 Finansiella instrument och finansiell riskhantering	38
Not 25 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	42
Not 26 Närståendetransaktioner	42
Not 27 Händelser efter balansdagen	43





Noter moderbolaget.....	44
Not 28 Grunder för rapporternas upprättande.....	44
Not 29 Intäkter.....	44
Not 30 Övriga externa kostnader.....	45
Not 31 Anställda och personalkostnader.....	45
Not 32 Finansiella intäkter.....	46
Not 33 Finansiella kostnader.....	46
Not 34 Bokslutsdispositioner.....	46
Not 35 Skatt.....	46
Not 36 Materiella anläggningstillgångar.....	47
Not 37 Andelar i koncernföretag.....	47
Not 38 Uppskjuten skatt.....	47
Not 39 Finansiella tillgångar.....	47
Not 40 Övriga fordringar.....	47
Not 41 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.....	48
Not 42 Kassa och bank.....	48
Not 43 Aktiekapital.....	48
Not 44 Upplåning.....	48
Not 45 Finansiell risk.....	49
Not 46 Riskhantering av kapital.....	50
Not 47 Ställda säkerheter.....	50
Not 48 Leverantörsskulder och övriga skulder.....	50
Not 49 Transaktioner med närstående.....	51





Styrelse och VD för Cherry with Friends AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK).

Förvaltningsberättelse

Cherry with Friends AB med organisationsnummer 559226–3981 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg.

Allmänt om verksamheten

Koncernens moderbolag Cherry with Friends AB, äger och utvecklar företag inom spel och underhållning. Koncernens verksamhet består av operatörsspelverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Moderbolaget bedriver ingen egen spelverksamhet. Koncernen bedriver sin verksamhet både på land och online, där den svenska marknaden är koncernens klart största och viktigaste marknad. Dotterbolagen erbjuder också systemlösningar till andra samarbetspartners.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2024 förvärvade moderbolaget samtliga aktier i Gameday Group PLC. Förvärvet breddade och stärkte koncernens verksamhet, och erbjuder väsentliga tillväxtmöjligheter inom online-segmentet.

I mars 2024 utsågs en ny koncern-VD.

I april 2024 återbetalade moderbolaget hela det lån som tagits från Nordea, i syfte att förbättra koncernens finansiella struktur.

I maj 2024 röstade stämman för ett optionsprogram till koncernens ledning, vilket blev fulltecknat.

Under året har koncernens dotterbolag lanserat flera nya varumärken.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Dotterbolaget Together Gaming Solutions PLC gav i februari 2025 ut en ny obligation om 12,5 miljoner EUR som Cherry with Friends AB som moderbolag garanterar. Moderbolaget ikläder sig samma skyldigheter för framtida betalningar som dotterbolaget. Den nya obligationen har en fast ränta på 6,25 procent och syftar till att ytterligare stärka koncernens långsiktiga finansiella ställning. Se not 27 för vidare detaljer.

Ägarförhållanden

Antalet registrerade aktier i moderbolaget uppgick vid årets utgång till totalt 26 682 801. Bolaget hade vid periodens utgång 44 aktieägare. De två röstmässigt starkaste ägarna var New Berrie AB med 54,5 procent av utestående röster och kapital samt Inter Leisure i Göteborg Invest AB med 18,1 procent av utestående röster och kapital.



**Flerårsöversikt**

Koncern					
Flerårsöversikt (KSEK)	2024	2023	2022	2021	2020*
Nettoomsättning	471 791	173 692	169 095	93 145	117 707
Resultat efter finansiella poster	-14 995	3 104	6 252	-2 575	-4 136
Rörelsemarginal (%)	-0,10%	3,20%	4,50%	-0,20%	-2,50%
Balansomslutning	415 560	120 651	83 276	84 666	80 798
Soliditet inkl. ägarlån (%)	29	40	31	25	29
Antal anställda	174	141	131	76	101

* avser perioden 2019-11-12 – 2020-12-31

Moderbolag					
Flerårsöversikt (KSEK)	2024	2023	2022	2021	2020*
Nettoomsättning	1 818	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-5 262	-8 249	-4 897	-1 956	-1 138
Rörelsemarginal (%)	-	-	-	-	-
Balansomslutning	271 838	103 333	95 008	80 265	80 213
Soliditet inkl. ägarlån (%)	52	48	47	42	37
Antal anställda	1	1	-	-	-

* avser perioden 2019-11-12 – 2020-12-31

Finansiell ställning

Eget kapital i koncernen uppgick till 87 684 (18 730) tusen SEK på balansdagen, motsvarande 3,29 (0,94) SEK per aktie. Avkastningen på eget kapital var -17 (17) procent.

Vid utgången av året uppgick soliditeten till 21 (16) procent. Vid årets slut fanns utestående obligationslån redovisat till 169 159 (0) tusen SEK och banklån redovisat till 0 (9 850) tusen SEK. Utöver det så hade bolaget räntebärande skulder till aktieägare redovisat till 33 695 (29 023) tusen SEK samt räntebärande skatteskulder redovisat till 22 046 (25 339) tusen SEK. Likvida medel uppgick vid slutet av året till 125 327 (24 837) tusen SEK och placeringar i statsobligationer uppgick till 57 014 (0) tusen SEK. Spelarskulden, inklusive reservering för upparbetade jackpots, uppgick till 13 621 (0) tusen SEK. Enligt gällande spellicenser ska koncernens spelbolag reservera en viss andel likvida medel för att täcka upp för spelarskuld och ackumulerade jackpots. Kortfristiga fordringar på betalningsleverantörer för oreglerade kunddeponeringar uppgick till 31 628 (0) tusen SEK.

Framtidsutsikter

Värdet i termer av spelöverskott för den totala globala marknaden för både offline- och onlinespel beräknas till cirka 544 miljarder EUR för år 2024. Onlinespelmarknadens storlek beräknas till cirka 149 miljarder EUR för 2024, och förväntas växa med i genomsnitt 12 procent per år fram till 2029. Andelen onlinespel av den totala spelmarknaden förväntas öka från 27 procent år 2024 till 36 procent år 2029 (källa: H2GC, januari 2025).

Cherry with Friends AB:s dotterbolag bedriver verksamheterna under spellicenser på Malta och i Sverige där intäkterna från svenska marknaden står för över 90 procent av koncernens intäkter 2024.

I termer av spelöverskott så växte den svenska onlinemarknaden med 5 procent under 2024 till 13 miljarder SEK och förväntas fortsätta växa kommande år men med lägre tillväxttakt. Den landbaserade marknaden i Sverige har krympt drivet av nedstängningen av statliga Casino Cosmopol. Restaurangcasinosegmentet, som Cherry Spelglädje är verksamt inom, har däremot gynnats av





minskad konkurrens från Casino Cosmopol och marknaden förväntas över tid växa i takt med restaurangmarknaden.

Risker och riskhantering

Cherry with Friends AB är exponerat mot ett flertal olika risker inom kategorierna Strategiska risker, Operativa risker, Regelefterlevnadsrisk och Finansiella risker.

Under kategorin Strategiska risker är följande risker identifierade:

Regulatorisk risk - Regelverk som gör det svårt att bedriva en lönsam verksamhet, på grund av till exempel höga skattenivåer och/eller omfattande produkt- och marknadsföringsbegränsningar.

Genom ett aktivt engagemang i olika branschorgan och dialog med lagstiftare på olika nivåer arbetar koncernen för att få till stånd en lagstiftning som både skyddar konsumenterna och liberaliserar marknader med hög kanalisering.

Anseenderisk - Oavsett om skadat anseende drabbar branschen i sig, Cherry with Friends-gruppen eller båda, riskerar det att inverka negativt på koncernens finansiella ställning och leda till minskat intresse från investerare. En viktig riskfaktor är påståenden om, eller risk för felhantering av, ESG-relaterade frågor, oavsett om det rör hela branschen eller Cherry with Friends-koncernen.

Cherry with Friends anser att detta är en fråga av stor vikt. Risken hanteras genom koncernens ambition att bedriva sin verksamhet på ett ansvarsfullt och hållbart sätt.

Matchfixning - Risken för uppgjorda matcher och den tillhörande risken för att skada branschens förtroende. Risken för matchfixning gör också att det finns en risk för att Cherry with Friends sportbokserbjudande kan komma att utnyttjas för spel på uppgjorda matcher.

Koncernen använder interna och externa system och processer i nära samarbete med sportbokleverantörerna för att upptäcka matchfixning.

Betalningsrelaterade risker – Cherry with Friends-gruppens operativa verksamhet använder sig av ett flertal betalningslösningar varav somliga håller sig med mer komplexa betalprocesser. Det leder till risker, till exempel motpartsrisk eller risk för störningar som kan påverka möjligheterna att snabbt och effektivt verkställa insättningar och uttag till och från spelkonton.

Bransch- och konkurrensrisker – Koncernens strategi fokuserar till mycket stor del på den svenska marknaden. Oförutsedda problem som ligger utanför Cherry with Friends kontroll kan, liksom stark konkurrens, leda till att de förväntade resultaten inte kan uppnås.

Koncernen arbetar löpande med att säkerställa att strategin är uppdaterad och anpassad till affärsmiljön, och för att genomföra den. Koncernen har gjort och gör fortfarande stora investeringar i både personal och teknik, som är två viktiga pelare för att säkerställa ett framgångsrikt genomförande av strategin. Detta ger nödvändig kunskap och erfarenhet samt verktyg för anställda. Dessutom ger investeringar i produkter och teknik de nödvändiga verktygen för att uppnå de strategiska målen.

Under kategorin Operativa risker är följande risker identifierade:

Verksamhetskänslighet och IT-katastrofäberställning - Risken för att externa eller interna händelser orsakar avbrott i Cherry with Friends affärsverksamhet.

Koncernen har infört system, processer och rutiner som ska stärka motståndskraften mot denna typ av risker. Vidare används molntjänster och mjukvara som stödjer fortsatt tillväxt för koncernen med bibehållen IT-säkerhet.





Risk för hög personalomsättning och förlust av spetskompetens - Den brist på kompetens som råder inom viktiga områden i spelbranschen förvärras ytterligare i takt med ökade förväntningar hos personalen och förändrade omständigheter till följd av olika externa faktorer. Detta kan leda till hög personalomsättning och svårigheter att behålla personer med spetskompetens.

Cherry with Friends-koncernen har kontroll över risken och arbetar enligt ett omfattande HR-program och en agenda för kontinuerlig hantering av dessa frågor, som säkerställer ett tillfredsställande personalengagemang och sätter personalens säkerhet och välbefinnande i främsta rummet.

Datasekretess och informationsrisk - Risken för obehörig användning, störning, ändring eller förstörelse av data, som innebär att man inte kan garantera det som anses vara informationssäkerhetens mest centrala aspekter; sekretess, integritet och åtkomst.

Koncernen arbetar löpande med att upprätthålla höga standarder inom detta område.

Teknisk innovation och organisationsmognad - Förvärven av Cherry Spelglädje AB och Gameday Group PLC har lett till en mer komplex organisation. Processer och arbetssätt behöver mogna i takt med organisationens tillväxt.

Koncernen arbetar löpande med att utveckla och förbättra processer och arbetssätt.

Tredjepartsrisker - I dagens sammanflätade näringsliv är det en nödvändighet att kunna förlita sig på tredjepartsleverantörer och partners för att leverera viktiga tjänster och produkter. Även om sådana relationer är fördelaktiga och ofta nödvändiga för verksamheten, innebär de också potentiella verksamhetsrisker som även riskerar att påverka hållbarhetsarbetet inom koncernen.

Cherry with Friends arbetar kontinuerligt för att säkerställa att tredjepartsleverantörer uppfyller koncernens standarder och regulatoriska krav.

Under kategorin Regelefterlevnadsrisk är följande risker identifierade:

Efterlevnad av befintliga och nya lagar och regleringar, däribland licenskrav - Cherry with Friends verkar i en komplex regleringsmiljö som ständigt utvecklas. Dessutom ökar regelverkskraven inom områden som konsumentskydd (till exempel ansvarsfullt spelande, marknadsföring, bonuserbjudanden), skydd av personuppgifter (GDPR) och åtgärder mot penningtvätt och finansiering av terrorism samt korruptionsbekämpning.

Betydande resurser och tid läggs löpande på att säkerställa att verksamheten och erbjudanden på olika marknader överensstämmer med gällande bestämmelser för de licenser som koncernen innehar samt med andra relevanta lagar och regler.

Legal risk - Risken för förlust, anseendeskada eller andra negativa konsekvenser orsakade av a) felaktiga transaktioner, b) anspråk från spelare, leverantörer eller andra parter, eller att andra händelser inträffar som föranleder ersättningsskyldighet eller annan förlust (exempelvis till följd av en kontraktsuppsägning), c) underlåtenhet att vidta lämpliga åtgärder för att skydda tillgångar, eller d) lagändringar.

Betydande resurser och tid läggs kontinuerligt på att säkerställa att koncernen fullgör sina rättsliga förpliktelser, inklusive att på ett adekvat och aktivt sätt reducera legala risker.





Under kategorin Finansiella risker är följande risker identifierade:

Finansiell risk - De risker som skulle uppstå utan effektiv hantering och kontroll av organisationens ekonomi och effekterna av externa finansiella faktorer.

Cherry arbetar kontinuerligt med att minimera de finansiella riskerna. Se not 24 för vidare detaljer om bolagets finansiella risk.

Beskattningsrisk - Många av koncernens bolag existerar i ett komplext och föränderligt landskap, som innefattar både allmänna och branschspecifika beskattningsregler. Det finns en risk att nya lagar och förändringar av gällande skattelagstiftning och praxis kan leda till att Cherry with Friends hantering av skatter förändras på ett sådant sätt att det påverkar koncernens resultat och finansiella ställning negativt.

Cherry with Friends arbetar aktivt med att följa utvecklingen och har en löpande dialog med lagstiftare.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen för Cherry with Friends AB föreslår till årsstämman 2024 att vinsten fördelas enligt nedan

Balanserat resultat	16 057 286
Överkursfond	85 902 461
Årets resultat	6 328 158
Totalt	108 287 905
Styrelsen föreslår följande:	
I ny räkning balanseras	108 287 905
	108 287 905



**Koncernens resultaträkning**

Belopp, KSEK	Not	2024	2023	2021
Nettoomsättning	4	471 791	173 692	93 145
Övriga rörelseintäkter	5	3 819	2 073	11 903
Summa rörelsens intäkter		475 610	175 765	105 048
Rörelsens kostnader				
Kostnad för utförda tjänster		-205 971	-74 793	-47 804
Övriga externa kostnader	6	-146 484	-13 052	-4 830
Personalkostnader	7	-99 357	-76 452	-41 672
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12,13,14	-20 462	-5 964	-4 347
Övriga rörelsekostnader	5	-3 878	-	-
Summa rörelsens kostnader		-476 151	-170 261	-98 653
Rörelseresultat		-541	5 504	6 395
Finansiella intäkter	8	2 423	271	-
Finansiella kostnader	8	-16 877	-2 671	-2 529
Resultat från finansiella poster		-14 454	-2 400	-2 529
Resultat före skatt		-14 995	3 104	3 866
Skatt	9	-2 628	-762	-803
Årets resultat		-17 624	2 342	3 063
Hänförligt till:				
Moderföretagets ägare		-10 692	2 803	3 063
Innehav utan bestämmande inflytande		-6 932	-461	-
		-17 624	2 342	3 063

Koncernens rapport över övrigt totalresultat

Belopp, KSEK	2024	2023	2021
Årets resultat	-17 624	2 342	3 063
Övrigt totalresultat:			
Valutakursdifferens vid omräkning utländska verksamheter	608	-	-
Årets totalresultat	-17 016	2 342	3 063
Hänförligt till			
Moderbolagets aktieägare	-10 084	2 803	3 063
Innehav utan bestämmande inflytande	-6 932	-461	-



**Koncernens balansräkning**

Belopp (KSEK)	Not	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	11,12	199 037	81 253	64 796
Nyttjanderättstillgångar	13	6 457	3 646	5 620
Materiella anläggningstillgångar	14	3 080	2 345	2 320
Uppskjutna skattefordringar	9	122	549	-
Övriga långfristiga tillgångar	15	3 793	-	-
Summa anläggningstillgångar		212 489	87 793	72 736
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar	16	3 502	1 375	2 500
Aktuella skattefordringar	17	4 257	-	-
Övriga fordringar	17	6 016	-	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	6 954	1 188	2 656
Övriga kortfristiga placeringar	17	57 014	5 458	-
Likvida medel	19	125 327	24 837	25 027
Summa omsättningstillgångar		203 070	32 858	30 183
SUMMA TILLGÅNGAR		415 560	120 651	102 919
EGET KAPITAL				
Eget kapital				
Aktiekapital		267	200	200
Övrigt tillskjutet kapital		85 902	4 000	4 000
Reserver		608	-	-
Balanserat resultat inklusive årets resultat		8 280	14 972	1 901
Innehav utan bestämmande inflytande		-7 374	-442	-
Summa eget kapital		87 684	18 730	6 101
SKULDER				
Långfristiga skulder				
Upplåning från kreditinstitut	21,24	-	1 970	17 730
Leasingskulder	24	4 866	1 515	3 775
Övriga långfristiga skulder	21,24	216 868	29 023	27 723
Uppskjutna skatteskulder		-	-	23
Summa långfristiga skulder		221 734	32 508	49 251
Kortfristiga skulder				
Upplåning från kreditinstitut	21	-	7 880	7 880
Leasingskulder	24	1 705	1 725	1 735
Leverantörsskulder	24	32 366	1 123	908
Aktuella skatteskulder	9	7 485	2 689	22
Övriga skulder	22	30 089	33 954	11 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	34 497	22 042	25 750
Summa kortfristiga skulder		106 142	69 413	47 567
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		415 560	120 651	102 919



**Koncernens rapport över förändringar i eget kapital**

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare					
	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräknings- reserver	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Ingående balans per 2021-01-01	200	4 000		-1 162	-	3 038
Årets resultat				3 063	-	3 063
Summa Totalresultat	-	-		3 063	-	3 063
Utgående balans per 2021-12-31	200	4 000	-	1 901	-	6 101
Ingående balans per 2023-01-01	200	4 000		12 169	-	16 369
Årets resultat				2 803	-461	2 342
Förändring genom förvärv					19	
Summa Totalresultat	-	-		2 803	-442	2 361
Utgående balans per 2023-12-31	200	4 000	-	14 972	-442	18 730
Ingående balans per 2024-01-01	200	4 000		14 972	-442	18 730
Årets resultat			-	-10 692	-6 932	-17 624
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter			608			608
Summa Totalresultat	-	-	608	-10 692	-6 932	-17 016
Transaktioner med aktieägare						
Inbetalda premier för optioner		1 766				1 766
Omföring av aktieägartillskott till skuld		-4 000		4 000		-
Nyemission	67	84 136		-		84 203
Summa Transaktioner med aktieägare	67	81 902	-	4 000	-	85 969
Utgående balans per 2024-12-31	267	85 902	608	8 280	-7 374	87 684



**Koncernens rapport över kassaflöden**

Belopp, KSEK	Not	2024-01-01	2023-01-01	2021-01-01
		2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat		-541	5 504	6 395
<u>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</u>				
- Återläggning av avskrivningar		20 462	5 964	4 347
- Övriga poster ej kassapåverkande		-	-2 400	-
Erhållen ränta		2 423	-271	-
Erlagd ränta		-6 458	2 671	-1 150
Betald skatt		-4 967	-738	-3 419
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		10 918	10 730	6 173
<u>Förändringar i rörelsekapital</u>				
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-13 196	-3 103	1 681
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		6 442	19 339	16 297
Summa förändringar i rörelsekapital		-6 754	16 236	17 978
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 164	26 966	24 151
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 721	-1 972	-535
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 735	-1 337	-1 075
Investeringar i rörelseförvärv		167 664	19	-
Investering i finansiella anläggningstillgångar		-57 014	-	-
Erhållen ränta		-	271	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		106 194	-3 019	-1 610
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Amortering av banklån		-9 850	-7 880	-7 880
Amortering av leasingskulder		-1 953	-2 171	-1 809
Aktieoptioner		1 766	-	-
Nyemission		67	-	-
Erlagd ränta på lån		-	-1 792	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-9 971	-11 842	-9 689
Periodens kassaflöde		100 387	12 105	12 852
Likvida medel vid periodens början		24 837	12 732	12 175
Kursdifferens i likvida medel		103	-	-
Likvida medel vid periodens slut		125 327	24 837	25 027



**Moderbolagets resultaträkning**

Belopp, KSEK	Not	2024	2023
Nettoomsättning	29	1 818	656
Övriga rörelseintäkter		-	37
Summa rörelsens intäkter		1 818	693
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-8	-1
Övriga externa kostnader	30	-3 739	-5 858
Personalkostnader	31	-1 989	-1 656
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24	-18
Av- och nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		200	-200
Övriga rörelsekostnader		-3	-
Summa rörelsens kostnader		-5 562	-7 733
Rörelseresultat		-3 745	-7 041
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32	2 805	113
Räntekostnader och liknande resultatposter	33	-4 322	-1 521
Resultat från finansiella poster		-1 517	-1 408
Bokslutsdispositioner	34	13 218	13 261
Resultat före skatt		7 957	4 812
Skatt på årets resultat	35	-1 628	-1 077
Årets resultat		6 328	3 735



**Moderbolagets balansräkning**

Belopp, KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	36		
Förbättringsutgifter på annans fastighet		10	21
Maskiner och andra tekniska anläggningar		19	32
Summa materiella anläggningstillgångar		29	53
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	37	184 811	88 006
Fordringar hos koncernföretag	39,49	44 728	13 821
Summa finansiella anläggningstillgångar		229 538	101 827
Summa anläggningstillgångar		229 568	101 880
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag	49	36 306	-
Övriga fordringar	40	1 926	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	41	689	882
Summa kortfristiga fordringar		38 921	882
Kassa och bank	42	3 350	371
Summa omsättningstillgångar		42 271	1 253
SUMMA TILLGÅNGAR		271 838	103 133



**Moderbolagets balansräkning, forts.**

Belopp, KSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	43	267	200
Summa bundet eget kapital		267	200
Fritt eget kapital			
Överkursfond		85 902	-
Erhållna aktieägartillskott	20	-	4 000
Balanserat resultat		16 057	12 322
Årets resultat		6 328	3 735
Summa fritt eget kapital		108 288	20 057
Summa eget kapital		108 555	20 257
Skulder			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	44	-	1 970
Skulder till koncernföretag	49	119 498	35 828
Övriga långfristiga skulder		33 695	29 023
Summa långfristiga skulder		153 193	66 821
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	48	490	14
Skulder till kreditinstitut	44	-	7 880
Skulder till koncernföretag	48,49	4 698	2 878
Aktuella skatteskulder		1 287	3 393
Övriga skulder	48	22	44
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48	3 593	1 845
Summa kortfristiga skulder		10 090	16 055
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		271 838	103 133



**Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Över- kursfond	Balanserad vinst och årets resultat	Aktieägartillskott	Summa eget kapital
Eget kapital 31 dec. 2022	200	-	12 322	4 000	16 522
Årets resultat			3 735		3 735
Eget kapital 31 dec. 2023	200	-	16 057	4 000	20 257

	Aktie- kapital	Över- kursfond	Balanserad vinst och årets resultat	Aktieägartillskott	Summa eget kapital
Eget kapital 31 dec. 2023	200	-	16 057	4 000	20 257
Omklassificering till skuld				-4 000	-4 000
Nyemission	67	84 136			84 203
Inbetalda premier för optioner		1 766			1 766
Årets resultat			6 328		6 328
Eget kapital 31 dec. 2024	267	85 902	22 386	-	108 555



**Moderbolagets rapport över kassaflöden**

Belopp, KSEK	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		7 957	4 812
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		24	1 625
Betald skatt		-3 694	-377
Erhållet men ej utbetalt koncernbidrag		-13 218	-13 261
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-8 932	-7 200
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-14 927	-607
Förändring av kortfristiga skulder		12 946	3 859
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-10 913	-3 948
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Förvärv av andelar i dotterföretag		-7 918	-5 581
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-40
Lån till närstående		-	-2 221
Erhållen ränta		-	113
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 918	-7 729
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Aktieoptioner		1 766	-
Förändring av skulder		29 892	-1 521
Amortering av lån		-9 850	-169
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-	13 261
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		21 808	11 571
Årets kassaflöde		2 978	-106
Likvida medel vid årets början		371	477
Likvida medel vid årets slut		3 350	371





Noter koncernen

Not 1 Allmän information

Moderbolaget Cherry with Friends AB, med organisationsnummer 559226-3981, är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg. Besöksadressen till huvudkontoret är Fürstenbergsgatan 4, 416 64 Göteborg. Koncernredovisningen för år 2024 utgörs av moderbolaget och dess dotterbolag, tillsammans benämnt koncernen.

Cherry with Friends AB äger och utvecklar företag inom spel och underhållning. Koncernens verksamhet består av operatörsspelverksamhet samt därmed förenlig verksamhet på land och online. Moderbolaget bedriver ingen egen spelverksamhet. Den svenska marknaden är koncernens absolut största och viktigaste marknad. Dotterbolagen erbjuder även systemlösningar till olika samarbetspartners.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelse och verkställande direktör den 11 juni 2025. Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat och rapport över finansiell ställning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 27 juni 2025.

Not 2 Redovisningsprinciper

2.1 Grunder för rapporternas upprättande

Intyg om överensstämmelse

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) såsom de fastställts av Europeiska unionen (EU). Vidare har RFR 1 "Kompletterande redovisningsregler för koncerner" tillämpats. RFR 1 utges av Rådet för finansiell rapportering.

Rapporteringsvaluta

Moderbolagets redovisningsvaluta är svenska kronor, som även utgör rapporteringsvalutan för moderbolaget och koncernen. De finansiella rapporterna presenteras därmed i svenska kronor. Om inget annat anges redovisas samtliga belopp i de finansiella rapporterna i tusentals kronor (KSEK).

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt valutakursen på transaktionsdagen. Monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt balansdagens valutakurs. Valutakursdifferenser som uppstår vid reglering av sådana poster, eller vid omräkning på balansdagen, redovisas i resultaträkningen.

Principer för upprättandet av den konsoliderade årsredovisningen

Koncernredovisningen har upprättats utifrån antagande om fortlevnad (going concern). Tillgångar och skulder är värderade enligt anskaffningsvärdemetoden. Undantag görs för finansiella tillgångar och skulder som värderas till verkliga värden över resultaträkningen.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper och de redovisade beloppen för tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. För områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen, görs uppskattningarna och antagandena baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande förhållanden bedöms vara rimliga. Årsredovisningen är upprättad i enlighet med IAS 1 Utformning av finansiella rapporter, vilket innebär att separata rapporter är upprättade avseende årets





resultat, övrigt totalresultat, finansiell ställning, förändring av eget kapital och kassaflöde, samt att en redogörelse av tillämpade redovisningsprinciper och upplysningar har lämnats i noter.

Bruttoredovisning tillämpas avseende redovisning av tillgångar och skulder, samt intäkter och kostnader om inget annat anges. Nettoredovisning av fordringar och skulder respektive intäkter och kostnader görs endast om detta krävs eller uttryckligen tillåts enligt IFRS-standard.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och alla dotterbolag i vilka koncernen innehar mer än 50 procent av aktierna eller på något sätt innehar ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär att Cherry with Friends AB är exponerat för avkastningen från dotterbolaget och kan påverka avkastningen genom sitt inflytande. Dotterbolag inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då Cherry with Friends AB, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande över bolaget, och exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Alla koncerninterna poster har eliminerats och ingår följaktligen inte i koncernredovisningen.

Klassificering av tillgångar och skulder

En tillgång klassificeras som en omsättningstillgång när den förväntas realiseras inom tolv månader efter rapportperioden. Den innehas primärt för handelsändamål eller utgörs av likvida medel, såvida inte tillgången omfattas av restriktioner vad gäller att bytas eller användas för att reglera en skuld i minst tolv månader efter rapportperioden. Alla andra tillgångar klassificeras som anläggningstillgångar. En skuld klassificeras som en kortfristig skuld då den innehas primärt för handelsändamål, ska regleras inom tolv månader efter rapportperioden eller när koncernen inte har en ovillkorad rätt att senarelägga skuldens reglering i minst tolv månader efter rapportperioden. Alla andra skulder klassificeras som långfristiga skulder.

Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i de finansiella rapporterna i vissa fall inte exakt summeras till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

2.2 Ändringar i redovisningsprinciper

Nya standarder och uttalanden som tillämpas från 1 januari 2024

Ett fåtal förändringar av befintliga IFRS-standarder och IFRIC-uttalanden trädde i kraft för räkenskapsåret 2024 och ingen av dessa publicerade standarder och tolkningar har haft någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella ställning, resultat eller upplysningar.

Nya standarder och tolkningar som gäller fr o m räkenskapsåret 1 januari 2025

Inga nyutkomna IFRS-standarder eller IFRIC-tolkningsuttalanden bedöms att ha en väsentlig påverkan på koncernens resultat och ställning under räkenskapsåret 2025. Inga nyutkomna IFRS-standarder eller IFRIC-uttalanden har tillämpats i förtid.

2.3 Sammanfattning av väsentliga redovisningsprinciper

Intäkter från avtal med kunder

Koncernens redovisning av intäkter sker i enlighet med IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder. Intäkterna utgörs av det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas för tjänster som tillhandahålls inom ramen för koncernens respektive moderbolagets normala verksamhet. Koncernens intäkter härrör huvudsakligen från spelverksamhet, vilken redovisas som nettot av konsumenternas insatser efter avdrag för utbetalda vinster. Moderbolagets intäkter består av förvaltningsavgifter som debiteras dotterbolagen för tillhandahållna administrativa och strategiska tjänster.





Koncernen redovisar intäkt när de prestationsåtaganden som avtalats med kunden realiserats och kontroll av tjänsten övergått till kunden. Intäkter från spelverksamheten redovisas vid det tillfälle insatsen görs och kontroll anses ha överförts i den stund som tjänsten har levererats.

Betalningsvillkor

Koncernens intäkter utgörs huvudsakligen av intäkter från försäljning av tjänster till företag samt direkt till konsument. Företagskunderna faktureras vanligtvis med femton (15) dagars betalningsvillkor medan direktbetalning tillämpas mot slutkonsument.

Övriga intäkter kommer bland annat av samarbetsavtal med externa parter.

Intäkter från utdelning

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen fastställts. Eventuella utdelningar särredovisas i resultaträkningen.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas då det med rimlig säkerhet kan sägas att bolaget uppfyller de villkor som ställs för att berättigas bidrag och att bidraget kommer att erhållas. Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation redovisas som övrig intäkt när villkoren uppfyllts.

Finansiella intäkter

Finansiella intäkter består av ränteintäkter och redovisas i enlighet med IFRS 9. Ränteintäkter redovisas när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är hänförliga till transaktionen kommer att tillfalla företaget och då beloppet kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Ränteintäkter periodiseras över löptiden för den utestående fordran enligt effektivräntemetoden.

Finansiella kostnader

Finansiella kostnader utgörs av räntekostnader hänförliga till upplåning samt leasingskulder, i enlighet med IFRS 9 respektive IFRS 16. Räntekostnader redovisas i resultaträkningen enligt effektivräntemetoden.

Segmentrapportering

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med koncernens interna rapportering och uppföljning. Ett rörelsesegment är en del av koncernen som bedriver verksamhet från vilken den kan generera intäkter och ådrar sig kostnader, och för vilket det finns fristående finansiell information tillgänglig. Se not 4 för ytterligare beskrivning av indelningen i rörelsesegment.

Ersättning till anställda

Ersättning till anställda redovisas i enlighet med IAS 19 och avser alla former av ersättning som betalas av bolaget till dess anställda. Ersättningarna inkluderar lön och andra ersättningar, betald semester, betald frånvaro, bonusar samt ersättning efter anställningens upphörande, så som pensionsförmåner. Ersättning till anställda redovisas som en kostnad i resultaträkningen och som en skuld i balansräkningen när det föreligger en legal eller informell förpliktelse att utge ersättning som ett resultat av en inträffad händelse, och när det är möjligt att göra en tillförlitlig uppskattning av beloppet.

Teckningsoptioner

Bolaget har utfärdat köpoptioner till ledande befattningshavare under året.

Cherry with Friends AB:s optionsprogram 2024/2027 omfattar 1 919 561 optionsrätter fördelat på femton (15) ledande befattningshavare, med rätten att teckna en aktie för varje optionsrätt. Vid full tilldelning och teckning ökar antalet aktier med 1 919 561 st, vilket motsvarar en ökning om 7,194 procent baserat på nuvarande antal aktier (26 682 801).





Priset per optionsrätt är 0,92 SEK och vid full tilldelning och teckning tillförs Cherry with Friends AB 1 765 996 SEK. Varje optionsrätt ger rätten att under perioden 3 maj 2027 till 1 juni 2027, teckna en aktie i Cherry with Friends AB till kursen 8,45 SEK. Vid full tilldelning och teckning så tillförs Cherry with Friends AB 16 220 288 SEK.

Inkomstskatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen med undantag för de fall då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital, i vart fall tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder, samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas av med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Obeskattade reserver och bokslutsdispositioner

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till obeskattade reserver.

Redovisning av valutaeffekter

De utländska dotterbolagens räkenskaper omräknas till svenska kronor eftersom det är moderbolagets funktionella valuta. Moderbolagets och koncernens rapporteringsvaluta är svenska kronor. Resultaträkningarna omräknas till genomsnittlig kurs och balansräkningen omräknas till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser redovisas i uppkomna fall i resultaträkningen.

Undantag är:

- Alla övervärden som redovisas i och med ett förvärv av ett utländskt dotterbolag, såsom goodwill och andra immateriella tillgångar, betraktas som respektive dotterbolags och redovisas i lokal valuta och omräknas av denna anledning till balansdagens kurs. Omräkningsdifferenser redovisas i övrigt totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven i eget kapital. Om ett dotterbolag avyttras återförs de ackumulerade omräkningsdifferenserna till resultaträkningen.

Rörelseförvärv samt goodwill

Rörelseförvärv har eliminerats enligt förvärvsmetoden. Vid ett rörelseförvärv utgörs koncernmässig goodwill av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel av det förvärvade dotterföretagets identifierbara tillgångar (inklusive tidigare, ej fastställda, immateriella tillgångar) och skulder (inklusive eventalförpliktelser), värderade till sina respektive verkliga värden. Goodwill på förvärv av dotterföretag redovisas som immateriella tillgångar. Goodwill





fastställs i lokal valuta och redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell nedskrivning. Förvärvsrelaterade utgifter redovisas direkt i årets resultat.

Immateriella anläggningstillgångar

En immateriell anläggningstillgång är en identifierbar icke-monetär tillgång som saknar fysisk substans. Immateriella tillgångar består av förvärvade och egenupparbetade immateriella tillgångar. Immateriella tillgångar redovisas i enlighet med IAS 38 Immateriella tillgångar, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar hänförliga till tillgången kommer att tillfalla koncernen och då tillgångens anskaffningsvärde kan mätas på ett tillförlitligt sätt.

Goodwill

Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffningsvärdet överstiger det verkliga värdet på koncernens andel av det förvärvade dotterbolagets identifierbara nettotillgångar vid förvärvstillfället. Goodwill på förvärv av dotterbolag redovisas som immateriella tillgångar.

Goodwill som redovisas separat testas årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivningar av goodwill återförs inte. Vinst eller förlust vid avyttring av en enhet inkluderar kvarvarande redovisat värde på den goodwill som avser den avyttrade enheten.

Övriga immateriella tillgångar

Koncernens immateriella tillgångar består, utöver goodwill, huvudsakligen av förvärvade spelavtal och domäner.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde. Detta utgörs av inköpspriset samt alla utgifter som är direkt hänförliga till tillgångens färdigställande för avsedd användning. Efter den initiala värderingen värderas samtliga av koncernens immateriella tillgångar till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och/eller nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas uppskattade nyttjandeperiod, med start från den tidpunkt då tillgångarna är färdiga att tas i bruk. Avskrivningstakten för immateriella tillgångar med begränsad nyttjandeperiod är följande:

Spelavtal och koncessioner	3–5 år
Domäner	5–10 år

Immateriella tillgångar tas bort från balansräkningen när de avyttras eller när inga framtida ekonomiska fördelar förväntas inflyta från användning eller avyttring av tillgången. Resultateffekter från borttagandet utgörs av skillnaden mellan eventuellt nettoförsäljningsvärde och det redovisade värdet, och redovisas i resultaträkningen för den period då borttagandet sker.

Leasingavtal

Koncernen agerar enbart som leasingtagare och redovisar hyresavtal enligt IFRS 16. Ett avtal är, eller innehåller, ett leasingavtal om avtalet överlåter rätten att under en viss period bestämma över användningen av en identifierad tillgång i utbyte mot ersättning. För leasingavtal som har en leasingperiod på 12 månader eller mindre, eller med en underliggande tillgång av lågt värde, tillämpas inte IFRS 16. Leasingavgifter för dessa leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Tillgångar (nyttjanderättstillgångar) och skulder som uppkommer från leasingavtal redovisas initialt till nuvärde. Leasingskulder inkluderar nuvärdet av fasta leasingsbetalningar samt variabla leasingavgifter som beror på ett index eller ett pris som ska erläggas under leasingperioden. Leasingperioden bestäms som den icke-uppsägningsbara perioden tillsammans med perioden för att förlänga eller säga upp avtalet om dessa optioner med rimlig säkerhet väntas nyttjas. Leasingbetalningar diskonteras med den implicita räntan i avtalet om den enkelt kan fastställas och i övriga fall används den marginella upplåningsräntan per inledningsdatumet för leasingavtalet.





Leasingavtalen redovisas som nyttjanderätter och en motsvarande finansiell skuld. Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar redovisas som en kostnad i rörelseresultatet och ränta på leasingskulden redovisas som en finansiell kostnad över leasingperioden. Koncernen är även exponerad för eventuella framtida öknings i variabla leasingbetalningar baserat på index som inte ingår i leasingskulden förrän de träder i kraft. När en variabel leasingbetalning träder i kraft omvärderas leasingskulden och nyttjanderätten justeras med samma belopp. Dessutom omvärderas värdet på leasingskulden till följd av modifieringar och förändringar av leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är fysiska tillgångar som används i koncernens verksamhet och har en förväntad nyttjandeperiod överstigande ett år. Materiella anläggningstillgångar redovisas till sina respektive anskaffningsvärden med avdrag för avskrivningar. I anskaffningsvärdet inkluderas direkt hänförliga utgifter.

Avskrivningar och nedskrivningar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt under sin uppskattade nyttjandeperiod. Avskrivningen inleds när tillgången tas i bruk. Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen då de avyttras eller då de inte kan förväntas tillföra några ekonomiska fördelar i framtiden, antingen genom att de nyttjas eller att de säljs. Tillgångarnas restvärde och nyttjandeperioder granskas varje räkenskapsår och justeras vid behov. En tillgångs redovisade värde skrivs omgående ned till dess återvinningsvärde om tillgångens redovisade värde överstiger dess bedömda återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nedskrivningar redovisas i resultaträkningen.

Realisationsvinster och -förluster beräknas som differensen mellan försäljningssumman och tillgångens redovisade värde. Förlust eller vinst redovisas i resultaträkningen det år då tillgången avyttrats, såsom övrig kostnad eller övrig intäkt. Materiella anläggningstillgångar består i koncernen av inventarier enligt nedan. Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande. Se vidare not 14.

Avskrivningstider materiella anläggningstillgångar:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år
Inventarier och spelutrustning	3–10 år
Andra tekniska anläggningar	3 år

Nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar

Om det finns interna eller externa indikationer på att ett tillgångsvärde har sjunkit skall tillgången nedskrivningsprövas. För immateriella tillgångar med obestämd nyttjandeperiod, inklusive goodwill, eller immateriella tillgångar som ännu inte är färdiga att användas utförs ett test årligen, vare sig det finns tecken på nedskrivningsbehov eller inte. En tillgång eller en grupp av tillgångar (kassagenererande enheter) skall skrivas ned om återvinningsvärdet är lägre än det redovisade värdet. Återvinningsvärdet är det högre av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nedskrivningar redovisas i resultaträkningen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument är varje form av avtal som ger upphov till en finansiell tillgång i ett företag och en finansiell skuld eller ett eget kapitalinstrument i ett annat företag. Finansiella tillgångar och skulder redovisas när koncernen blir en part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. Transaktioner med finansiella tillgångar redovisas på transaktionsdagen, som är den dag då koncernen förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgångarna.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen (helt eller delvis) när rättigheterna i kontraktet har realiserats eller förfallit eller när koncernen inte längre har kontroll över dem. En finansiell skuld tas





bort från balansräkningen (helt eller delvis) när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Vinst och förluster från borttagande ur balansräkning samt modifiering redovisas i resultatet. Vid varje rapporttillfälle utvärderar koncernen behov av nedskrivning avseende förväntade kreditförluster för en finansiell tillgång eller grupp av finansiella tillgångar samt eventuell övrig förekommande kreditexponering. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar likvida medel, kundfordringar och övriga finansiella fordringar, leverantörsskulder, låneskulder och övriga finansiella skulder.

Finansiella tillgångars och skulders verkliga värde som har en löptid överstigande ett år utgörs av diskonterade kassaflöden. Diskonteringen sker till den ränta som är tillgänglig för koncernen för liknande finansiella instrument.

Klassificering och värdering av finansiella tillgångar

I enlighet med IFRS 9 ska finansiella tillgångar värderas utifrån någon av följande tre kategorier:

- Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde
- Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen
- Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde över övrigt totalresultat

Koncernen klassificerar initialt finansiella instrument utifrån någon av ovanstående tre kategorier och gjorda klassificeringar utvärderas regelbundet. Cherry with Friends innehar i nuläget finansiella tillgångar tillhörande två av ovanstående kategorier; finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen samt finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde. Koncernen har inga finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde över totalresultat. Klassificeringen är beroende av för vilket syfte den finansiella tillgången förvärvades.

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde

Finansiella tillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde innehas enligt affärsmodellen för att inkassera avtalsenliga kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet.

Tillgångarna värderas initialt till verkligt värde med tillägg av transaktionskostnader. Efter första redovisningstillfället värderas tillgångarna enligt effektivräntemetoden. Det upplupna anskaffningsvärdet minskas med förlustreservering för förväntade kreditförluster. Ränteintäkter, valutakursvinster samt förlustreservering för förväntade kundförluster redovisas i resultatet.

Fordringar

Fordringar utgörs i huvudsak av lånefordringar och kundfordringar som är finansiella tillgångar och inte är derivat, som har fastställda eller fastställbara betalningar och som inte är noterade på en aktiv marknad. De ingår i omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Lånefordringar och kundfordringar redovisas som kundfordringar, övriga fordringar, upplupna intäkter respektive finansiella anläggningstillgångar i balansräkningen. Även likvida medel ingår i denna kategori. Se vidare not 24.

Likvida medel

I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden samt övriga kortfristiga placeringar med en löptid på högst tre månader från anskaffningstidpunkten. Checkräkningskredit redovisas som upplåning bland kortfristiga skulder.

Nedskrivning av förväntade kreditförluster

Koncernen har följande tillgångar som omfattas av modellen för förväntade kreditförluster i IFRS 9:

- Kundfordringar
- Avtalstillgångar





Nedskrivning för förväntade kreditförluster enligt IFRS 9 görs när det finns en exponering för kreditrisk. Koncernen tillämpar den förenklade metoden för redovisning av förväntade kreditförluster och reserverar för förväntade kreditförluster baserat på alla rimliga och verifierbara uppgifter, historiska kreditförluster samt framåtriktad information. Koncernens kunder bedöms individuellt. En fordran skrivs bort då det inte längre finns någon förväntan om att erhålla betalning och då aktiva åtgärder för att erhålla betalning har avslutats. Förluster hänförliga till förväntade kundförluster redovisas i resultaträkningen under övriga rörelsekostnader och särredovisas i notupplysning 24. Ränteintäkter avseende lånefordringar inkluderas i de finansiella intäkterna.

Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Finansiella tillgångar som inte klassificeras som värderade till upplupet anskaffningsvärde värderas till verkligt värde via resultaträkningen. Den efterföljande värderingen sker till verkligt värde. Nettovinster och -förluster inkluderat alla ränte- eller utdelningsintäkter, redovisas i resultaträkningen.

Klassificering och värdering av finansiella skulder

Enligt IFRS 9 finns det två kategorier av finansiella skulder:

- Finansiella skulder som värderats till upplupet anskaffningsvärde
- Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde med undantag för villkorad tilläggsköpeskilling som värderas till verkligt värde via resultaträkningen. Koncernen innehar långfristiga räntebärande skulder, övriga långfristiga skulder, kortfristiga räntebärande skulder, leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder som redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Finansiella skulder redovisade till upplupet anskaffningsvärde värderas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter det första redovisningstillfället värderas de till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden.

Kortfristiga räntebärande skulder och övriga kortfristiga skulder klassificeras som kortfristig skuld om de förväntas regleras inom 12 månader från balansdagen och eventuella förändringar redovisas i resultaträkningen som övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Låneskulder

Låneskulder upptas initialt till verkligt värde, netto för transaktionskostnader. I efterföljande perioder redovisas lånen till upplupet anskaffningsvärde i enlighet med effektivräntemetoden. Räntekostnader periodiseras och redovisas i resultaträkningen för varje period.

Leverantörsskulder

En leverantörsskuld är en förpliktelse att betala för varor eller tjänster som förvärvats inom ramen för bolagets löpande verksamhet. Den redovisas initialt till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde i enlighet med effektivräntemetoden. Leverantörsskulder klassificeras som kortfristiga om de förfaller inom ett år från balansdagen, och i övrigt fall som långfristiga.

Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen

Tilläggsköpeskillingar redovisas som skuld under posten övriga långfristiga skulder såvida dessa inte förfaller till betalning inom 12 månader. Koncernen använder diskonterade kassaflöden för att fastställa verkligt värde.

Förändringar i verkligt värde redovisas som finansiell kostnad eller finansiell intäkt i koncernens resultaträkning. Tilläggsköpeskillingar som skall regleras med likvida medel uppfyller definitionen av en finansiell skuld och omvärderas därmed till verkligt värde vid varje balansdag och eventuella förändringar redovisas i resultaträkningen.



**Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till transaktionsdagens kurs. Tillgångar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas i finansnettot.

Aktiekapital

Stamaktier utställda av bolaget klassificeras som eget kapital. Kostnader direkt hänförliga till nyemission redovisas i eget kapital som ett avdrag, exklusive skatt, från beloppet. Utdelning till aktieägare bokas direkt mot eget kapital och skuldförs i den period då de redovisas.

Övergång till IFRS

Denna årsredovisning är den första som koncernen och moderbolaget upprättar i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av Europeiska unionen. Nedan stycke beskriver de huvudsakliga justeringar som gjorts av koncernen och bolaget i samband med omräkning från tidigare K3-redovisning, inklusive ställningen per den 1 januari 2021 samt de finansiella rapporterna för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2021.

Vid omräkning till IFRS har koncernen och bolaget tillämpat följande undantag:

Leasingavtal

Koncernen har valt att inte omräkna saldon före övergångstidpunkten den 1 januari 2021 avseende leasingavtal, och att i stället redovisa en nyttjanderättstillgång och en leasingförpliktelse per övergångstidpunkten.

Koncernen granskade samtliga avtal som var gällande per den 1 januari 2021 för att avgöra om dessa innehöll ett leasinginslag, baserat på de förhållanden som rådde vid detta datum.

Leasingförpliktelser värderades till nuvärdet av kvarvarande leasingbetalningar, diskonterade med leasingtagarens marginella låneränta per övergångsdatumet eller den implicita räntan i avtalet.

Nyttjanderättstillgångarna värderades till samma belopp som leasingförpliktelserna, justerade för eventuella förutbetalda eller upplupna leasingbetalningar som redovisats i balansräkningen omedelbart före övergångstidpunkten.

Avstämning av koncernens eget kapital per 1 januari 2021 (tidpunkt för övergång till IFRS):

		Enligt K3	Omklassificering och omräkning	IFRS per 2021-01-01
	Not	KSEK	KSEK	KSEK
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Goodwill	A	56 704	6 300	63 004
Immateriella anläggningstillgångar		2 452	0	2 452
Materiella anläggningstillgångar		2 630	0	2 630
Nyttjanderättstillgångar	B	0	6 221	6 221
Uppskjutna skattefordringar		244	0	244
Summa anläggningstillgångar		62 030	12 521	74 551
Omsättningstillgångar				
Övriga kortfristiga fordringar		6 593	0	6 593
Likvida medel		12 175	0	12 175
Summa omsättningstillgångar		18 768	0	18 768
Summa tillgångar		80 798	12 521	93 319





Eget kapital och skulder				
Eget kapital och avsättningar				
Aktiekapital		200	0	200
Övrigt tillskjutet kapital	C	0	4 000	4 000
Balanserade vinstmedel	A,C	-3 462	2 300	-1 162
Summa eget kapital		-3 262	6 300	3 038
Långfristiga skulder				
Upplåning		51 788	0	51 788
Leasingskulder	B	0	4 841	4 841
Uppskjutna skatteskulder		0	0	0
Summa långfristiga skulder		51 788	4 841	56 629
Kortfristiga skulder				
Upplåning		7 880	0	7 880
Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder		21 669	0	21 669
Leasingskulder	B	0	1 380	1 380
Aktuella skatteskulder		2 733	0	2 733
Summa kortfristiga skulder		32 282	1 380	33 662
Summa skulder		84 070	6 221	90 291
Summa eget kapital och skulder		80 808	12 521	93 329

Not A Goodwillavskrivning

Enligt K3 skrivs goodwill av linjärt över 10 år. Enligt IFRS är avskrivning av goodwill inte tillåten, varför koncernen har återfört samtliga goodwillavskrivningar från och med anskaffningstidpunkten. Goodwill vid tidpunkten för övergången till IFRS härrör främst till förvärvet av Cherry Spelglädje AB.

Not B Leasingavtal

Enligt K3 särskiljs operationella och finansiella leasingavtal. Oavsett typ redovisas leasingkostnader som rörelsekostnader linjärt över leasingperioden. Enligt IFRS tillämpar leasingtagare en enhetlig redovisningsmetod för samtliga leasingavtal – med undantag för korttidsleasing och tillgångar av lågt värde, och redovisar en leasingförpliktelse samt en motsvarande nyttjanderättstillgång.

Vid övergången till IFRS tillämpade koncernen övergångsbestämmelserna och värderade leasingförpliktelser till nuvärdet av kvarvarande leasingbetalningar, diskonterade med leasingtagarens marginella låneränta per övergångsdatum. Nyttjanderättstillgångar redovisades till ett belopp motsvarande leasingförpliktelserna.

Som ett resultat redovisade koncernen en ökning av nyttjanderättstillgångar och leasingförpliktelser med 6 221 tusen SEK per den 1 januari 2021, och 921 tusen SEK per den 31 december 2021. Efter övergångstidpunkten och fram till 31 december 2021 minskade nyttjanderättstillgångarna genom avskrivningar om 1 526 tusen SEK. Leasingförpliktelserna ökade med räntekostnader om 173 tusen SEK och minskade med leasingbetalningar om 1 809 tusen SEK över resultaträkningen.

Not C Aktieägartillskott

Enligt K3 redovisar koncernen aktietillskott som en del av balanserade vinstmedel eller ackumulerade förluster. Enligt IFRS redovisas aktietillskott under övriga reserver i eget kapital.



**Moderbolagets redovisningsprinciper**

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen samt med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Leasing

Moderbolaget tillämpar undantaget i RFR 2 och redovisar samtliga leasingavgifter som kostnad över leasingperioden. Således redovisas inte nyttjanderätter och leasingskulder i balansräkningen.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott bokas mot eget kapital i det mottagande bolaget och aktiveras i andelar i koncernbolag hos givaren, i den mån ingen nedskrivning fordras. Moderbolaget redovisar koncernbidrag som en bokslutsdisposition via resultaträkningen. Lämnade koncernbidrag redovisas som en ökning i andelar i koncernbolag.

Koncernbolag

Aktier och andelar i koncernbolag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde och prövning av nedskrivningsbehov sker årligen. Erhållen utdelning från dotterbolagen redovisas som finansiell intäkt. Transaktionskostnader i samband med förvärv av bolag redovisas som en del av anskaffningsvärdet i moderbolaget, men kostnadsförs i koncernen i enlighet med IFRS. Villkorade köpeskillningar redovisas som en del av anskaffningsvärdet i de fall det bedöms sannolikt att de utfaller. Bedömningen utvärderas kontinuerligt.

Uppdelning i fritt och bundet eget kapital

Moderbolagets egna kapital presenteras i bundet respektive fritt eget kapital i enlighet med Årsredovisningslagen.

2.4 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Koncernledningen anser inte att de bedömningar som ligger till grund för bilagda rapporter om koncernens respektive moderbolagets finansiella ställning innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar eller skulder under kommande redovisningsperiod.

Not 3 Rörelseförvärv och avyttringar**Rörelseförvärv 2024**

Cherry with Friends AB har i januari 2024 förvärvat 100 procent av aktierna i det maltesiska Gameday Group PLC med organisationsnummer C77333. Gameday Group PLC driver genom sina dotterbolag flera onlinebaserade varumärken, i huvudsak på den svenska marknaden under svensk spellicens. Bolaget har också sin egenutvecklade tekniska plattform via vilken bolaget bedriver både B2C- och B2B-verksamhet. Förvärvet reglerades genom kontantbetalning om 7,9 miljoner SEK (714,8 tusen EUR) samt med emitterade 6 682 801 aktier i Cherry with Friends AB motsvarande ett värde av 86,6 miljoner SEK (7 802 tusen EUR). Den totala köpeskillingen uppgick till 94,5 miljoner SEK (8 517 tusen EUR), vilket översteg nettot av verkligt värde för samtliga identifierade tillgångar och skulder med 198,1 tusen EUR. Förvärvskostnader om 2 370 tusen SEK har kostnadsförts som övriga externa





kostnader i koncernens resultaträkning. Förvärvet breddar och stärker koncernens verksamhet, och erbjuder väsentliga tillväxtmöjligheter inom online-segmentet.

Inga avyttringar har skett under året.

Förvärvsanalys Gameday Group (KSEK)

Köpeskilling, KSEK	
Belopp som reglerats kontant	7 931
Belopp som reglerats med aktier i Cherry with Friends AB	86 573
Summa köpeskilling	94 505

Förvärvade tillgångar och övertagna skulder till följd av förvärvet redovisas enligt följande (KEUR):

Tillgångar	KEUR
Immateriella tillgångar	10 727
Övriga långfristiga tillgångar	370
Kundfordringar och övriga fordringar	856
Likvida medel	15 595
Summa tillgångar	27 547

Skulder	KEUR
Upplåning	14 475
Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder	4 780
Summa skulder	19 255

Identifierbara förvärvade nettotillgångar	8 292
Goodwill	198
Summa identifierbara nettotillgångar	8 490

Kassaflödet relaterat till den erlagda köpeskillingen specificeras enligt följande (KEUR):

Kassaflöde från förvärv	KEUR
Belopp som reglerats kontant	-715
Belopp som reglerats med aktier i Cherry with Friends AB	-7 802
Förvärvade likvida medel	15 595
Nettoinflöde av likvida medel från förvärv	7 078

Rörelseförvärv 2023

Inga rörelseförvärv eller avyttringar har skett under året.



**Not 4 Segmentrapportering och fördelning av intäkter**

Indelningen i affärsområden speglar Cherry with Friends interna organisation och rapportsystem. Organisationen är indelad i två rörelsesegment; "Landbaserad" och "Online". Rörelsesegmenten motsvarar affärsområden och redovisningen av rörelsesegment består av grupperingar av bolag inom koncernen. Cherry Event AB och Cherry Spelglädje AB utgör affärsområdet Landbaserad medan övriga bolag ingår i affärsområdet Online.

Bolagsledningen utvärderar verksamheten baserat på intäkter och resultat (EBITDA). Intäkter från koncernens operativa enheter utgörs av fakturerade licenser för tillhandahållandet av en teknisk plattform samt nettot av erhållna spelinsatser och utbetalda spelvinster.

Cherry with Friends mäter och följer inte tillgångar och skulder per segment varför den informationen inte kan lämnas.

Intäkter per segment	2024	2023	2021
Landbaserad	191 642	173 692	93 145
Online	280 149	-	-
Rörelsens intäkter	471 791	173 692	93 145
Resultat per segment	2024	2023	2021
Landbaserad	19 747	11 468	10 742
Online	174	-2 835	-
EBITDA	19 921	11 468	10 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 462	-5 964	-4 347
Rörelseresultat	-541	5 504	6 395
Finansiella intäkter	2 423	271	-
Finansiella kostnader	-16 877	-2 671	-2 529
Resultat före skatt	-14 995	3 104	3 866
Skatt på årets resultat	-2 628	-762	-803
Årets resultat	-17 624	2 342	3 063
EBITDA-marginal, %	4%	7%	12%
Rörelsemarginal, %	-0,1%	3,2%	6,9%



**Not 5 Rörelsens övriga intäkter och kostnader**

Rörelsens övriga intäkter	2024	2023	2021
Reavinst försäljning	-	122	-
Återvunna kundförluster	-	242	176
Samarbetsavtal	2 670	-	-
Övrigt	1 149	1 709	11 727
Summa övriga rörelseintäkter	3 819	2 073	11 903

Rörelsens övriga kostnader	2024	2023	2021
Kreditförluster på kundfordringar	-2 601	-	-
Övrigt	-136	-	-
Kostnader för ej tillgodoräknad ingående moms	-1 141	-	-
Summa övriga rörelsekostnader	-3 878	-	-

Not 6 Övriga externa kostnader

	2024	2023	2021
Marknadsföringskostnader	-107 313	-53	-
Konsultationskostnader	-24 995	-6 499	-
Övriga administrationskostnader	-9 510	-5 658	-
Övriga kostnader	-4 666	-842	-4 830
Summa	-146 484	-13 052	-4 830

Revisionsarvode	2024	2023	2021
PWC			
Revisionsarvode	1 356	378	303
Skatterådgivning	5	-	-
Övriga uppdrag	137	58	212
Summa revisionsarvode	1 498	436	515

Övriga revisorer			
Revisionsarvode	1 044	-	-
Summa övriga revisorer	1 044	-	-

Totalsumma revisionsarvode	2 542	436	515
-----------------------------------	--------------	------------	------------

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat specificeras som skatterådgivning respektive övriga uppdrag.



**Not 7 Ersättningar till anställda samt upplysningar om personal**

Medelantalet anställda fördelade per land

	2024		2023		2021	
	Män	Kvinnor	Män	Kvinnor	Män	Kvinnor
Sverige	50	100	47	94	16	60
Malta	17	6	-	-	-	-
Totalt	67	106	47	94	16	60

Löner och andra ersättningar	2024	2023	2021
Styrelse och verkställande direktör	1 855	1 305	954
Övriga anställda	68 643	55 489	29 308
	70 498	56 794	30 262

Pensionskostnader*			
Styrelse och verkställande direktör	319	174	363
Övriga anställda	5 067	1 729	647
	5 386	1 903	1 012

Sociala kostnader			
Styrelse och verkställande direktör	433	410	
Övriga anställda	20 800	17 345	10 398
	21 233	17 755	10 398

Övriga personalkostnader			
Styrelse och verkställande direktör	-	-	-
Övriga anställda	2 240	-	-
	2 240	-	-

Könsfördelning bland ledande befattningshavare	2024	2023	2021
Andel kvinnor i styrelsen	20%	20%	0%
Andel män i styrelsen	80%	80%	100%

Ersättning till anställda redovisas i enlighet med IAS 19 och avser alla former av ersättning som bolaget betalar sina anställda. Detta innefattar lön och andra ersättningar, betald semester, betald frånvaro, bonusar samt ersättning efter anställningens upphörande, så som pensionsförmåner. Ersättning till anställda redovisas som kostnad i resultaträkningen och som skuld i balansräkningen då det föreligger en legal eller informell förpliktelse att utge ersättning som ett resultat av en inträffad händelse, och när det är möjligt att göra en tillförlitlig uppskattning av beloppet.

Teckningsoptioner

Bolaget har utfärdat köpoptioner till ledande befattningshavare under året.

Cherry with Friends AB:s optionsprogram 2024/2027 omfattar 1 919 561 optionsrätter fördelat på femton (15) ledande befattningshavare, med rätten att teckna en aktie för varje optionsrätt. Vid full tilldelning och teckning ökar antalet aktier med 1 919 561 st, vilket motsvarar en ökning om 7,194 procent baserat på nuvarande antal aktier (26 682 801).

Priset per optionsrätt är 0,92 SEK och vid full tilldelning och teckning tillförs Cherry with Friends AB 1 765 996 SEK. Varje optionsrätt ger rätten att under perioden 3 maj 2027 till 1 juni 2027, teckna en aktie i Cherry with Friends AB till kursen 8,45 SEK. Vid full tilldelning och teckning tillförs Cherry with Friends AB 16 220 288 SEK.



**Not 8 Finansiella intäkter och Finansiella kostnader**

Finansiella intäkter	2024	2023	2021
Ränteintäkter på fordringar ¹	2 423	111	-
Övriga finansiella intäkter ¹	-	160	-
Summa finansiella intäkter	2 423	271	-
Finansiella kostnader	2024	2023	2021
Räntekostnader banklån ²	-12 036	-1 411	-1 934
Räntekostnader leasing ²	-738	-384	-173
Valutakursdifferenser ²	-2 894	-78	-
Övriga finansiella kostnader ²	-1 209	-798	-422
Summa finansiella kostnader	-16 877	-2 671	-2 529

Kategori finansiella tillgångar:¹⁾ finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde**Kategori finansiella skulder:**²⁾ finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde**Not 9 Skatter**

	2024	2023	2021
Aktuell skatt för året	-2 027	-1 179	-536
Aktuell skatt hänförlig till tidigare år	-629	-	-
Uppskjuten skatt	28	417	-267
Summa inkomstskatt	-2 628	-762	-803

Skillnaderna mellan redovisad skattekostnad och en beräknad skattekostnad baserad på gällande skattesats är följande:

	2024	2023	2021
Resultat före skatt	-14 995	3 104	3 866
Inkomstskatt beräknad enligt koncernens gällande skattesats	-3 089	-639	-796
Ej skattepliktiga intäkter	-422	-123	-7
Ej avdragsgilla kostnader	356	-	-
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats	495	-	-
Uppskjuten skatt på temporära skillnader	32	-	-
Inkomstskatt	-2 628	-762	-803

	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
Uppskjutna skattefordringar			
Nyttjanderättsavtal	122	-	-
Summa uppskjutna skattefordringar	122	-	-
Uppskjutna skattefordringar, netto	122	-	-





Uppskjutna skatter fördelas enligt följande:

	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
Vid årets början	0	–	–
Tillkommande Nyttjanderättsavtal	25	–	–
Ökning genom rörelseförvärv	72	–	–
Redovisning i resultaträkningen	25	–	–
Vid årets slut	122	-	-

Underskottsavdrag för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisas i balansräkningen uppgår till 496 616 (3 051) tusen SEK. Underskottsavdragen har inget förfallodatum.

Skatteeffekten på underskottsavdrag tas upp endast i den mån det finns övertygande faktorer som talar för att dessa kan utnyttjas inom en överskådlig framtid. Historik av förluster är en faktor som talar mot att värdera underskottsavdragen. Utöver detta har underskottsavdrag värderats i den utsträckning det också finns uppskjutna skatteskulder som kan kvittas mot underskott.

Not 10 Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill och immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod

Marknaden för onlinespel förväntas växa under en längre tid medan den landbaserade verksamheten förväntas leverera lönsam tillväxt under en längre tid. Goodwill och varumärken förväntas ha en obegränsad nyttjandeperiod och är inte föremål för årliga avskrivningar. Dessa tillgångar bedöms ha en nyttjandeperiod för vilken ingen förfallodag har fastställts och värdet på dessa tillgångar förblir därför oförändrat, så länge det förväntade diskonterade nettoinflödet från de immateriella tillgångarna är lika med eller större än tillgångarnas respektive redovisade värden. Tester genomförs årligen för att identifiera eventuella nedskrivningsbehov och om ett sådant krav identifieras, minskas tillgångens värde med ackumulerat nedskrivningsbehov. Koncernens redovisade goodwill och varumärken härrör från förvärv under de senaste åren. Cherry Spelglädje AB förvärvades 2020 och Gameday Group PLC förvärvades 2024. Koncernens totala icke-tidsbestämda immateriella tillgångar uppgår idag till ett redovisat värde om 146 895 tusen SEK (varav goodwill 65 594 tusen SEK och varumärken 81 301 tusen SEK) och tillhör de två separata kassagenererande enheterna Landbaserad (Goodwill 63 323 tusen SEK) respektive Online (Goodwill 2 271 tusen SEK och varumärken 81 301 tusen SEK). Då dessa tillgångar inte skrivs av, gjordes en nedskrivningsprövning i samband med årsbokslutet för 2024 genom att återvinningsvärdet beräknades utifrån deras nyttjandevärde. Denna prövning visade att återvinningsvärdet översteg det redovisade värdet och att något nedskrivningsbehov för goodwill och varumärken med obestämbar livslängd inte bedöms föreligga.

Viktiga variabler och metod för att uppskatta värden

Återvinningsvärdet bygger på verkligt utfall för 2024 samt av styrelsen fastställd budget för 2025 och ett estimat för åren 2026–2029 där en genomsnittlig årlig tillväxt på drygt 5 procent antogs för Landbaserad och 8 procent för Online. Kassaflödena för åren efter 2029 extrapolerades med en årlig tillväxttakt om 2 procent, vilket motsvarade en antagen genomsnittlig framtida inflationstakt. De prognostiserade kassaflödena diskonterades med 17,8 procent för Landbaserad och 22,5 procent för Online före skatt. Bolagets bedömning är att diskonteringsräntan är erforderlig och i enlighet med det allmänna ränteläget samt andra makroekonomiska faktorer som driver kostnaden för kapital. Den effektiva skattesatsen bedömdes till 20,6 procent för Landbaserad och 5,0 procent för Online, vilket är i linje med gällande skatteregler. Bolagsledningens metod för att fastställa de värden som innefattas i varje viktigt antagande baseras på erfarenheter och förväntningar på marknaden. Känslighetsanalyser av beräkningen av nyttjandevärdet i samband med nedskrivningsbedömningen har genomförts, för följande antaganden: generell sänkning av den organiska försäljningstillväxten med 1 procentenhet i prognosperioden; generell sänkning av rörelsemarginalen med 1 procentenhet; generell ökning av WACC med 1 procent. Känslighetsanalys för förändringar i de antaganden som används vid prövning av nedskrivningsbehov har genomförts för koncernens två kassagenererande enheter, Landbaserad och





Online. För genomförda känslighetsanalyser är slutsatsen att en enskild justering av antagande ej genererar ett nedskrivningsbehov. Även vid simultana justeringar av samtliga antaganden i genomförda känslighetsanalyser genereras inget nedskrivningsbehov.

Not 11 Immateriella anläggningstillgångar med obestämbart nyttjandeperiod

KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	63 323	63 323	63 004
Förvärv under året	81 493	-	-
Omklassificeringar	2 079	-	-
Justering för historiska förvärv	-	-	319
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	146 895	63 323	63 323
Utgående redovisat värde	146 895	63 323	63 323

Not 12 Immateriella anläggningstillgångar med begränsad nyttjandeperiod

KSEK	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	39 632	37 661	18 869
Ökning genom rörelseförvärv	50 907	-	-
Investeringar	1 721	1 971	217
Avyttringar	-2 488	-	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	89 773	39 632	19 086
Ingående avskrivningar	-21 702	-19 255	-16 417
Årets avskrivningar	-16 143	-	- 1 196
Årets nedskrivningar	-	-2 448	-
Avyttringar	213	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 631	-21 702	-17 613
Utgående redovisat värde	52 142	17 930	1 473



**Not 13 Nyttjanderättstillgångar**

	Lokaler	Fordon	Lokaler	Fordon	Lokaler	Fordon
	2024-12-31		2023-12-31		2021-12-31	
Ingående anskaffningsvärde	6 693	1 968	6 221	1 335	6 221	-
Ökning genom rörelseförvärv	2 060	-	-	-	-	-
Årets anskaffningar och omprövningar	1 702	1 388	472	633	-	925
Valutakursdifferenser	-	-	-	-	-	-
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	10 455	3 356	6 693	1 968	6 221	925
Ingående avskrivningar	-3 918	-1 097	-2 589	-709	-	-
Försäljningar och utrangeringar	-	-	-	-	-	-
Ökning genom rörelseförvärv	-	-	-	-	-	-
Årets avskrivningar	-1 777	-562	-1 329	-388	-1 294	-232
Valutakursdifferenser	-	-	-	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 695	-1 659	-3 918	-1 097	-1 294	-232
Utgående redovisat värde	4 760	1 697	2 775	871	4 927	693

Koncernen leasar kontorslokaler samt fordon. Nyttjandeperioden skrivs normalt till fasta perioder mellan 1–5 år men möjlighet till förlängning kan finnas. Koncernen har inte möjlighet att säga upp ett hyreskontrakt i förtid. Koncernen har under året haft kostnader hänförliga till lågvärdekontrakt som avser IT-utrustning till ett värde av 24 (22) tusen SEK. Tillkommande nyttjanderätter har ökat med 2 060 tusen SEK via förvärv av Gameday Group PLC under räkenskapsåret och vid utgången av räkenskapsåret uppgick leasingskulden till 6 571 tusen SEK. Det totala kassautflödet för leasingavtal uppgick till 1 953 tusen SEK i finansieringsverksamheten. Under året har koncernen haft räntekostnader hänförliga till leasing på 738 tusen SEK. En löptidsanalys av leasingskulderna presenteras i not 24.

Not 14 Materiella anläggningstillgångar

	2024	2023	2021
	Inventarier	Inventarier	Inventarier
Ingående anskaffningsvärde	33 477	32 140	29 012
Årets investeringar	2 735	1 337	1 075
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	36 212	33 477	30 087
Ingående anskaffningsvärde	-31 132	-29 471	-26 383
Årets avskrivningar	-1 997	-1 661	-1 384
Valutakursdifferenser	-2	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 132	-31 132	-27 767
Utgående redovisat värde	3 080	2 345	2 320

Not 15 Övriga långfristiga fordringar

	2024	2023	2021
Övriga långfristiga fordringar	3 793	-	-
	3 793	-	-



**Not 16 Kundfordringar**

Kundfordringar fördelade per valuta	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
SEK	2 938	1 375	2 500
EUR	564	-	-
Summa	3 502	1 375	2 500

Not 17 Övriga kortfristiga omsättningstillgångar

Aktuella skattefordringar	2024	2023	2021
Momsfordran	4 257	-	-
Summa aktuella skattefordringar	4 257	-	-

Övriga fordringar	2024	2023	2021
Skattekonto	722	-	-
Kortfristig utlåning till restauranger	3 177	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	2 117	5 458	-
Summa övriga fordringar	6 016	5 458	-

Övriga kortfristiga placeringar	2024	2023	2021
Kortfristiga placeringar	57 014	-	-
Summa övriga kortfristiga placeringar	57 014	-	-

Summa övriga kortfristiga omsättningstillgångar	67 287	5 458	-
--	---------------	--------------	----------

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024	2023	2021
Förutbetalda försäkringspremier	524	10	-
Refinansieringskostnader för obligation	2 990	-	-
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 441	1 178	2 656
	6 954	1 188	2 656



**Not 19 Likvida medel**

	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
Balansräkningen			
Kassa och bank	125 327	24 837	25 027
Summa likvida medel i balansräkningen	125 327	24 837	25 027
Kassaflödesanalysen			
Kassa och bank	125 327	24 837	25 027
Summa likvida medel i kassaflödesanalysen	125 327	24 837	25 027

Not 20 Kapitaltillskott

	2024	2023	2021
Ingående balans per 1 januari	4 000	4 000	4 000
Händelser under året	-4 000	-	-
Utgående balans per 31 december	-	4 000	4 000

Aktieägartillskotten från New Berrie AB och Inter Leisure i Göteborg Invest AB har konverterats till aktieägarlån enligt bemyndigande från årsstämman 2024-05-23.

Not 21 Upplåning

	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder			
Lån från kreditinstitut	-	1 970	17 730
Aktieägarlån	33 695	29 023	27 723
Obligationer	169 159	-	-
Summa långfristig upplåning	202 854	30 993	45 453
	2024-12-31	2023-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Lån från kreditinstitut	-	7 880	7 880
Summa långfristig upplåning	-	7 880	7 880

De tidigare banklånen har återbetalats i april 2024.

Aktieägarlånen är utan säkerhet. De uppbär en årlig ränta på 2 procent. Lånen återbetalas på begäran och företagsledningen bedömer inte att lånen kommer att regleras inom 12 månader från bokslutsdagen.

Obligationen, som emitteras av dotterbolaget Together Gaming Solutions PLC, löper 2024–2026. Räntan uppbärs till 5,9 procent och betalas årligen i efterskott, den 21 juli varje år. Per den 31 december 2024 handlades obligationerna till nominellt värde. Värdet på obligationerna per utgången av 2024 var 14 762 100 EUR, och upplupen ränta uppgick till 389 042 EUR.



**Not 22 Övriga kortfristiga skulder**

	2024	2023	2021
Skuld till Skatteverket	8 032	25 339	-
Momsskuld	181	79	-
Källskatt och sociala avgifter	3 008	2 447	-
Spelskatt	4 078	3 473	-
Spelares konton	12 616	-	-
Affiliatepartners	1 757	-	-
Övriga kortfristiga skulder	417	2 615	11 272
	30 089	33 954	11 272

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024	2023	2021
Upplupna räntor	6 316	-	-
Upplupna löner	3 611	3 073	2 365
Upplupna semesterlöner	5 185	4 541	3 331
Upplupna sociala avgifter	4 558	3 957	7 831
Upplupen löneskatt på pensionskostnader	1 136	-	-
Revisionsarvode	2 151	-	-
Upplupna marknadsföringskostnader	1 029	-	-
Upplupna spelandelar	5 317	7 759	-
Reserv för kundförluster	4 487	-	-
Övriga upplupna kostnader	707	2 712	12 223
	34 497	22 042	25 750

Not 24 Finansiella instrument och finansiell riskhantering

Koncernen är exponerad för ett antal finansiella marknadsrisker vilka framgår under respektive riskavsnitt nedan. Koncernens styrelse ansvarar för hur dessa risker fördelas inom organisationen. De främsta finansiella riskerna för koncernen är refinansieringsrisk, likviditetsrisk, ränterisk, valutarisk, kreditrisk samt förvärvsrelaterade risker.





Tabellen nedan visar koncernens finansiella tillgångar och skulder som är föremål för finansiell riskhantering:

	2024	2023	2021
Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde			
Kundfordringar	3 502	1 375	2 500
Övriga kortfristiga fordringar	12 970	6 646	2 656
Likvida medel	125 327	24 837	25 027
Belopp vid årets utgång	141 799	32 858	30 183
Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde			
Långfristiga räntebärande skulder	-216 868	-30 993	-45 453
Långfristiga räntebärande leasingsskulder	-4 866	-1 515	-3 775
Kortfristiga räntebärande skulder	-8 032	-7 880	-7 880
Kortfristiga räntebärande leasing skulder	-1 705	-1 725	-1 735
Leverantörsskulder	-32 366	-1 123	-908
Övriga kortfristiga skulder	-64 586	-55 996	-37 022
Belopp vid årets utgång	-328 423	-99 232	-96 773
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen			
Placeringar	57 014	-	-
Belopp vid årets utgång	57 014	-	-

Likviditet- och Refinansieringsrisk

Likviditets- och refinansieringsrisk är risken att Cherry with Friends vid varje tillfälle inte har tillgång till erforderlig finansiering för att finansiera eller refinansiera koncernens verksamhet, eller att det endast kan ske mot en ökad kostnad. Cherry with Friends målsättning är att en låneportfölj ska ha en jämn löptidsstruktur som garanterar att koncernen inte exponeras för refinansieringsrisker. Cherry with Friends finansiering säkerställs genom externa lån samt genom att rörelsekapital minimeras. Refinansieringsrisk begränsas genom att minimera behovet av externfinansiering samt öppen kontakt med koncernens långivare.

Förfallostruktur finansiella skulder

2024	Avtalsenliga kassaflöden	<1 år	1–2 år	3–5 år	>5 år
Räntebärande lån	228 406	11 359	179 846	37 202	-
Leverantörsskulder	32 366	32 366	-	-	-
Leasingsskulder	7 175	1 985	3 088	2 102	-
Summa	267 948	45 710	182 934	39 304	-



**Ränterisk**

Koncernen är exponerad för ränterisk. Risken består i att ränteförändringar kan få en påverkan på koncernens räntekostnader. Koncernens ränterisk uppstår främst genom långfristig skuld och leasingavtal. Skulder som görs med rörlig ränta utsätter koncernen för ränterisk avseende kassaflöde. Skulder som görs med fast ränta utsätter koncernen för ränterisk avseende verkligt värde.

Vid slutet av 2024 hade koncernen ett anstånd från Skatteverket på 22 046 KSEK samt aktieägarlån som redovisats till 33 695 KSEK. Räntan till Skatteverket baseras på styrräntan och var vid utgången av 2024 7,88%, medan aktieägarlånen har en ränta på 2%. För att få en uppfattning om bolagets eventuella risk har en känslighetsanalys utförts där låneräntan ökats/minskats med 1 procentenheter. Skulle räntan öka/minska med en (1) procent skulle den årliga räntekostnaden öka/minska med 557 KSEK.

Valutarisk - Transaktionsexponering

Koncernens redovisningsvaluta är svenska kronor, medan Cherry With Friends är en koncern med närvaro i Malta. Detta kan leda till att koncernen ur ett redovisningsperspektiv exponeras för risker hänförliga till valutaomräkning. För koncernen uppstår valutarisk som en följd av framtida betalningsflöden i utländsk valuta. Transaktionsexponering förekommer i begränsad omfattning inom koncernen, bland annat genom att delar av koncernens eget kapital består av nettotillgångar i utländska dotterbolag, så kallad omräkningsexponering.

Omräkningsexponering

Koncernens omräkningsexponering säkras för närvarande inte. De utländska dotterbolagens tillgångar med avdrag för skulderna utgör en nettoinvestering i utländsk valuta, som vid konsolideringen ger upphov till en omräkningsdifferens. Sådana omräkningsdifferenser förs direkt till koncernens egna kapital och redovisas under separat kategori inom eget kapital.

Vid omräkning av resultaträkningen för dotterbolag med annan funktionell valuta än svenska kronor uppkommer en omräkningseffekt vid förändrade valutakurser. För att få en uppfattning om bolagets eventuella risk har en känslighetsanalys utförts där valutakurserna för EUR har jämförts med utfallet för räkenskapsåret 2023. Nettoeffekten på nettoomsättningen uppgår till 0 KSEK och på rörelseresultatet före avskrivningar uppgår nettoeffekten till 0 KSEK.

Med transaktionsexponering menas vanligen dels exponering som härrör sig från kommersiella flöden, d.v.s. försäljning och inköp över gränserna, dels exponering från finansiella flöden. Koncernens exponering för transaktioner är begränsad.

Kreditrisk

Kreditrisk eller motpartsrisk är risken för att motparten i en finansiell transaktion inte fullgör sina förpliktelser på förfallodagen. Kreditrisk hanteras på koncernnivå och uppstår genom kundfordringar, likvida medel och tillgodoavanden hos banker och finansinstitut.



**Kundkreditrisk**

Med kundkreditrisk avses risken för förluster på grund av att koncernens kunder inte fullgör sina betalningsåtaganden. Risken hanteras genom kreditkontroll av nya kunder och att nuvarande kunder åsätts kreditlimiter baserat på tidigare betalningshistorik. Kundfordringarna redovisas till det belopp som förväntas bli inbetalt utifrån en individuell bedömning av respektive kund.

Redovisade värden	2024	2023
Kundfordringar brutto	3 502	1 575
Reserver för väntade kreditförluster	-	-200
Kundfordringar netto	3 502	1 375

Förändringar i reserven för förväntade kreditförluster	2024	2023
Ingående balans	-200	-
Reserveringar	-2 671	-200
Återföringar	200	-
Utgående balans	-2 671	-200

Åldersanalys av kundfordringar	2024	2023
Ej förfallna kundfordringar	1 627	-
<i>Förfallna:</i>		
- 1-30 dagar	189	1 575
- 31-60 dagar	90	-
- 61-90 dagar	89	-
- mer än 90 dagar	4 176	-
Totalt förfallna	4 545	1 575
Varav nedskrivna	-2 671	-200
Redovisat värde på kundfordringar	3 502	1 375

Riskhantering av kapital

Koncernens kapitalstruktur ska hållas på en nivå som säkerställer möjligheten att driva verksamheten vidare för att skapa avkastning till aktieägarna och fördelar för andra intressenter, samtidigt som en optimal struktur upprätthålls för att minska kapitalkostnaderna.

För att upprätthålla eller anpassa kapitalstrukturen kan koncernen, efter aktieägarnas godkännande när så är lämpligt, variera utdelningen till aktieägarna, sätta ned aktiekapitalet för betalning till aktieägarna, emittera nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skuldsättningsgraden. Koncernen analyserar löpande förhållandet mellan skuldsättning och eget kapital och förhållandet mellan skuldsättning och eget kapital inklusive lån från aktieägarna utifrån uppsatta mål. Utfallen i nedanstående tabell ligger inom de mål som satts upp.





	2024	2023
Total upplåning	231 471	42 113
Avgår likvida medel	-125 327	-24 837
Nettoskuld	106 144	17 276
Totalt eget kapital	88 668	18 730
Summa kapital	194 812	36 006

Nettoskuldsättningsgrad	120%	92%
--------------------------------	------	-----

	2024	2023
Kassa och bank	125 327	24 837
Kortfristiga skulder	9 737	9 605
Långfristiga skulder	221 734	32 508
Nettoskuld	356 797	66 950

Not 25 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Moderbolaget hade vid ingången av året ett lån från Nordea, som säkrades genom aktier i dotterbolag. Lånet löstes i april 2024, och vid utgången av året har gruppen följaktligen inga externt ställda säkerheter.

Not 26 Närståendetransaktioner

Cherry with Friends AB ägs primärt av New Berrie AB och Inter Leisure i Göteborg Invest AB. New Berrie AB såväl som Inter Leisure i Göteborg Invest AB har sitt säte i Sverige.

New Berrie AB

Östermalmsgatan 3
SE-504 55 Borås

Inter Leisure i Göteborg Invest AB

Vasagatan 43 B
SE-411 37 Göteborg

Bolagets yttersta kontrollerande parter är Aron Egfors och Morten Klein.

Under året har koncernen haft följande transaktioner relaterade till närstående parter:

Belopp, KSEK	2024	2023	2021
Ränta till aktieägare	-561	-656	-630
Summa transaktioner med närstående	-561	-656	-630

Balanser vid årets slut:

Belopp, KSEK	2024	2023	2021
Aktieägartillskott	-	-4 000	-4 000
Aktieägarlån	-33 695	-29 023	-27 724
Summa balanser vid årets slut	-33 695	-33 023	-31 724



**Not 27 Händelser efter balansdagen**

Det helägda dotterbolaget Together Gaming Solution PLC emitterade i februari 2025 obligationer om 12,5 miljoner EUR på Malta Stock Exchange. Likviden från obligationsemissionen har och kommer huvudsakligen att användas för återlösen av befintliga obligationer som förfaller till betalning under 2024–2026. Den nya obligationen, som förfaller till betalning under 2030–2032, har en fast ränta på 6,25 procent och bidrar till att ytterligare stärka koncernens långsiktiga finansiella ställning. Moderbolaget agerar garant för den nya emissionen och kommer ovillkorligen och oåterkalleligt att garantera obligationsinnehavarna korrekt och punktlig betalning av skuld enligt villkoren för garantin. Obligationerna har således emitterats med förmån av en solidariskt ställd garanti från Cherry with Friends AB.

Garantin utgör en direkt, allmän och ovillkorlig förpliktelse för garanten, och har alltid som minst samma rang som övriga nuvarande och framtida icke säkerställda skulder, med undantag för sådana förpliktelser som enligt tillämplig lagstiftning har företräde.



**Noter moderbolaget**

Cherry with Friends AB, med organisationsnummer 559226–3981, är ett svenskt aktiebolag med säte i Göteborg. Besöksadressen till huvudkontoret är Fürstenbergsgatan 4, 416 64 Göteborg. Moderbolagets årsredovisning är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK).

Not 28 Grunder för rapporternas upprättande

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. RFR 2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska personen ska tillämpa samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Aktier och andelar i koncernbolag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde och prövning av nedskrivningsbehov sker årligen. Koncernen tillämpar IFRS 16 leasing. Moderbolaget tillämpar undantaget i RFR 2 och redovisar samtliga leasingavgifter som kostnad över leasingperioden. Således redovisas inte nyttjanderätter och leasingskulder i balansräkningen.

Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas via resultaträkningen som en bokslutsdisposition.

Finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar som inte är hänförliga till dotterbolag eller intressebolag värderas till marknadsvärde i koncernredovisningen, vilket är i enlighet med föreskrifterna i IFRS 9. I moderbolaget värderas de finansiella tillgångarna till det belopp som är det lägsta av anskaffningsvärdet och återanskaffningsvärdet.

Återanskaffningsvärdet är det högsta av nettoförsäljningspriset och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet består av nuvärdet av beräknat framtida nettokassaflöde. I de fall återanskaffningsvärdet är lägre än bokfört värde görs en nedskrivning till återanskaffningsvärdet. En uppskrivning görs när en tillgång bedöms ha ett tillförlitligt och permanent värde som uppenbart överskrider det bokförda värdet, i enlighet med Årsredovisningslagen.

Not 29 Intäkter

Bolagets intäkter utgörs primärt av koncernintern fakturering för tjänster så som management fee, hyra och IT-system. Bolaget har inte haft någon extern försäljning under 2024.

KSEK	2024	2023
Nettoomsättning	1 818	656
Övriga rörelseintäkter	-	37
Totalt	1 818	693



**Not 30 Övriga externa kostnader**

Belopp, KSEK	2024	2023
Övriga lokalkostnader	1 123	1 005
IT-kostnader	596	398
Övriga kontorskostnader	36	8
Konsultationskostnader	-36	3 702
Resekostnader	114	258
Övriga kostnader	1 906	487
Summa övriga externa kostnader	3 739	5 858

Till revisorer och revisionsbolag har följande ersättningar utgått för revision och övrig lagstadgad granskning. Ersättning har även utgått för övrig rådgivning så som exempelvis konsultation i skattefrågor.

Ersättning till revisorer, KSEK	2024	2023
PWC		
Revisionsarvode	1 356	378
Skatterådgivning	5	-
Övriga uppdrag	137	58
Summa ersättning till revisorer	1 498	436

Not 31 Anställda och personalkostnader

Medelantal anställda	2024	2023
Män	1	1
Kvinnor	-	-
Totalt	1	1

Löner, ersättningar och sociala kostnader (KSEK)	2024	2023
Löner och ersättningar	1 254	1 139
Sociala kostnader	452	401
Pensionskostnader	241	112
Övriga kostnader	42	3
Summa löner, ersättningar och sociala kostnader	1 989	1 656

Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare (KSEK)	2024	2023
Styrelse	369	257
Totalt	369	257

Till verkställande direktör utgår ersättning från ett annat bolag i koncernen, i form av konsultarvode.



**Not 32 Finansiella intäkter**

Belopp, KSEK	2024	2023
Ränteintäkter från kreditinstitut	-	1
Ränteintäkter från koncernbolag	1 765	112
Övriga ränteintäkter	118	-
Valutakursvinster	922	-
Summa ränteintäkter och liknande resultatposter	2 805	113

Not 33 Finansiella kostnader

Belopp, KSEK	2024	2023
Räntekostnader från finansiell leasing	-	-
Räntekostnader avseende lån från kreditinstitut	807	1 411
Räntekostnader avseende lån från koncernbolag	2 746	-
Räntekostnader från kortfristiga skulder	25	110
Valutakursförluster	744	-
Summa räntekostnader och liknande resultatposter	4 322	1 521

Not 34 Bokslutsdispositioner

Belopp, KSEK	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	15 067	16 139
Lämnade koncernbidrag	-1 849	- 2 878
Summa bokslutsdispositioner	13 218	13 261

Not 35 Skatt

Belopp, KSEK	2024	2023
Aktuell skatt för året	-1 628	-1 077
Summa skatt på årets resultat	-1 628	-1 077
	2024	2023
Resultat före skatt	7 957	5 212
Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats ¹	-1 639	-1 074
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	42	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-32	-3
Skatt på årets resultat	-1 628	-1 077

1) Gällande skattesats: 20,6%



**Not 36 Materiella anläggningstillgångar**

KSEK	2024	2023
Ingående anskaffningsvärde	71	71
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	71	71
Ingående avskrivningar	-18	-
Årets avskrivningar	-24	-18
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42	-18
Utgående redovisat värde	29	53

Not 37 Andelar i koncernföretag

Namn	Organisations-nummer	Säte	Kapital-andel	Antal andelar	Redovisat värde	
					2024-12-31	2023-12-31
Cherry Spelglädje AB	556225-3806	Göteborg, SE	100%	20 000	80 175	80 175
Cherry Event AB	559240-0351	Göteborg, SE	100%	500	50	50
Cherry Domain AB	559379-2145	Göteborg, SE	100%	1 000	4 100	100
Cherry AB	559415-8908	Göteborg, SE	100%	1 000	100	100
Cherry Tech AB	559417-6843	Göteborg, SE	81%	10 000	5 881	81
Gameday Group PLC	C77333	San Giljan, MT	100%	338 655	94 505	-
Utgående redovisat värde					184 811	80 506

Not 38 Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt beräknas på skattepliktiga temporära skillnader med utgångspunkt i gällande skattesats 20,6% (2023: 20,6%). För moderbolaget finns ingen uppskjuten skatt.

Not 39 Finansiella tillgångar

Belopp, KSEK	2024	2023
Lån till dotterbolag	44 728	13 821
Summa finansiella tillgångar	44 728	13 821

Not 40 Övriga fordringar

Belopp, KSEK	2024	2023
Skattekonto	699	73
Momsfordran	462	64
Övrigt	765	-
Summa övriga fordringar	1 926	137



**Not 41 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

Belopp, KSEK	2024	2023
Upplupna intäkter	-	111
Förutbetalda kostnader	689	697
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	689	809

Not 42 Kassa och bank

Likvida medel inkluderade i kassaflödesanalysen utgörs av följande poster:

Belopp, KSEK	2024	2023
Bankkonton	3 350	371
Summa kassa och bank	3 350	371

Not 43 Aktiekapital

Belopp, KSEK	2024	2023
Aktiekapital	267	200
Summa aktiekapital	267	200

Aktiekapitalet utgörs av 26 682 801 ordinarie A-aktier med kvotvärde 0,01 SEK.

Aktieägarna är berättigade till utdelning när så beslutas av bolagsstämman och varje A-aktie berättigar till en röst per aktie vid bolagsstämmor. Alla aktier har lika rätt till bolagets tillgångar och resultat.

Not 44 Upplåning

Belopp, KSEK	2024	2023
Långfristiga skulder		
Lån från kreditinstitut	-	1 970
Lån från koncernbolag	119 498	35 828
Aktieägarlån	33 695	29 023
Övrig upplåning	-	-
Summa långfristig upplåning	153 193	66 821
Kortfristiga skulder		
Lån från kreditinstitut	-	7 880
Summa kortfristig upplåning	-	7 880
Summa upplåning	153 193	74 701

Den 13 mars 2024 togs ett långfristigt lån om 5 miljoner EUR upp från dotterbolaget Together Gaming Solutions PLC. Lånet uppbär en årlig ränta på 6 procent och är säkerställt mot aktier i dotterbolag (se not 47 för vidare information). Övriga lån från koncernbolag är utan säkerhet.





Ingen ränta tas ut och företagsledningen bedömer inte att lånen kommer att regleras inom 12 månader från bokslutsdagen.

Not 45 Finansiell risk

Bolaget exponeras för ett antal finansiella marknadsrisker vilka framgår under respektive riskavsnitt nedan. Styrelsen ansvarar för hur dessa risker fördelas inom organisationen. De främsta finansiella riskerna för moderbolaget är refinansieringsrisk, likviditetsrisk, ränterisk, valutarisk och kreditrisk.

Likviditet- och Refinansieringsrisk

Likviditets- och refinansieringsrisk är risken att bolaget vid varje tillfälle inte har tillgång till erforderlig finansiering för att finansiera eller refinansiera sin verksamhet, eller att det endast kan ske mot en ökad kostnad. Cherry with Friends AB:s målsättning är att en låneportfölj ska ha en jämn löptidsstruktur som garanterar att bolaget inte exponeras för refinansieringsrisker. Bolaget finansiering säkerställs genom externa lån samt genom att rörelsekapital minimeras. Refinansieringsrisk begränsas genom att minimera behovet av externfinansiering samt öppen kontakt med långgivare.

Förfallostruktur finansiella skulder

2024	Avtalsenliga kassaflöden	<1 år	1–5 år	>5 år
Räntebärande lån	99 523	4 077	95 446	-
Leverantörsskulder	490	490	-	-
Övriga långfristiga skulder	61 254	-	61 254	-
Summa	161 267	4 567	156 700	-

2023	Avtalsenliga kassaflöden	<1 år	1–5 år	>5 år
Räntebärande lån	75 729	8 198	31 703	35 828
Leverantörsskulder	4 782	4 782	-	-
Övriga långfristiga skulder	-	-	-	-
Summa	80 511	12 980	31 703	35 828

Ränterisk

Moderbolaget är exponerat för ränterisk i form av ränteförändringar som kan påverka räntekostnader. Vid slutet av 2024 hade moderbolaget ett lån från Together Gaming Solutions PLC samt aktieägarlån som redovisats till 91 939 tusen SEK. Lånet från Together Gaming Solutions PLC har en löptid på två år och en fast ränta på 6 procent. En ränteökning/-minskning med en (1) procent skulle medföra att den årliga räntekostnaden ökar/minskar med 582 tusen SEK. Aktieägarlånen har en ränta på 2 procent. Skulle räntan öka/minska med en (1) procent skulle den årliga räntekostnaden öka/minska med 337 tusen SEK.

Valutarisk - Transaktionsexponering

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor, med transaktioner även i utländsk valuta – inte minst i och med gruppens närvaro på Malta. Detta medför ur redovisningsperspektiv en exponering mot risker hänförliga till valutaomräkning. För bolaget uppstår valutarisk i form av transaktionsexponering som en följd av framtida betalningsflöden i utländsk valuta. Delar av bolagets tillgångar utgörs av andelar i, och fordran på, utländska dotterbolag.



**Kreditrisk**

Kreditrisk eller motpartsrisk är risken för att motparten i en finansiell transaktion inte fullgör sina förpliktelser på förfallodagen. Moderbolaget har inga fordringar på bolag utanför gruppen, men har fordringar på dotterbolag med begränsad kreditrisk.

Redovisade värden	2024	2023
Övriga fordringar	2 614	882
Fordringar på koncernbolag	36 306	13 821
Kassa och bank	3 350	371
Kundfordringar netto	38 921	14 703

Not 46 Riskhantering av kapital

Bolagets kapitalstruktur ska hållas på en nivå som säkerställer möjligheten att driva verksamheten vidare för att skapa avkastning till aktieägarna och fördelar för andra intressenter, samtidigt som en optimal struktur upprätthålls för att minska kapitalkostnaderna.

För att upprätthålla eller anpassa kapitalstrukturen kan bolaget, efter aktieägarnas godkännande när så fordras, variera utdelningen till aktieägarna, sätta ned aktiekapitalet för betalning till aktieägarna, emittera nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skuldsättningsgraden. Bolaget analyserar löpande förhållandet mellan skuldsättning och eget kapital och förhållandet mellan skuldsättning och eget kapital inklusive lån från aktieägarna utifrån uppsatta mål.

Vid rörelseförvärvet av Gameday Group PLC har delar av köpeskillingen reglerats mot eget kapitalinstrument.

Not 47 Ställda säkerheter

Den 13 mars 2024 togs ett långfristigt lån om 5 miljoner EUR upp från dotterbolaget Together Gaming Solutions PLC. Lånet innebär ställda säkerheter i form av aktier i dotterbolag enligt nedan:

Ställda säkerheter, KSEK	2024	2023
Andelar i dotterbolag		
Cherry Spelglädje	80 175	80 175
Summa ställda säkerheter	80 175	80 175

Not 48 Leverantörsskulder och övriga skulder

Belopp, KSEK	2024	2023
Leverantörsreskontra	490	14
Andra kortfristiga skulder	4 720	2 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 593	1 846
Totalt övriga skulder	8 803	4 782



**Not 49 Transaktioner med närstående**

Cherry with Friends AB ägs primärt av New Berrie AB och Inter Leisure i Göteborg Invest AB. New Berrie AB såväl som Inter Leisure i Göteborg Invest AB har sitt säte i Sverige.

New Berrie AB

Östermalmsgatan 3
SE-504 55 Borås

Inter Leisure i Göteborg Invest AB

Vasagatan 43 B
SE-411 37 Göteborg

Bolagets yttersta kontrollerande parter är Aron Egfors och Morten Klein.

Under året har bolaget haft följande transaktioner relaterade till närstående parter:

Belopp, KSEK	2024	2023
Försäljning till dotterbolag	1 818	656
Ränta från dotterbolag	1 877	111
Ränta till dotterbolag	-2 746	-
Ränta till aktieägare	-561	-656
Summa transaktioner med närstående	387	111

Balanser vid årets slut:

Belopp, KSEK	2024	2023
Fordringar på dotterbolag	81 034	14 566
Skulder till dotterbolag	-124 197	-38 706
Aktieägartillskott	-	-4 000
Aktieägarlån	-33 695	-29 023
Summa balanser vid årets slut	-76 857	-57 163





Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Fredrik Burvall
Ordförande

Pamela Morris
Styrelsemedlem

Jörgen Olsson
Styrelsemedlem

Dawid Myslinski
Styrelsemedlem

Aron Egfors
Styrelsemedlem

Erik Skarp
Verkställande direktör

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska signatur

PricewaterhouseCoopers AB

Carolina Frosth Hertzberg
Auktoriserad revisor

